R E Q U E R I M E N T O  Nº. 430
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/4/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Diretor da FATEC, Senhor ROBERTO COLENCI, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de oferecer cursos profissionalizantes no período da manhã, tendo em vista que muitas pessoas trabalham no período tarde/noite e só dispõem do período manhã para frequentarem esses cursos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de  abril de 2010.

Vereador  Autor ABELARDO

PV
lcacg